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Cîrkfa.




Dénes je Nédeljia. Klepáloto čukat. Máikata skorna Mitre da óti na cîrkfata. Ščo ubo! Site déca obléčeni so nóvite álišča odat na cîrkfata. Klepáloto se čuka so rados i kanvat lügeto da odat na cîrkfata. Site hristiani odat na-cîrkfa za da se moljat na Boga.


 


Popo vloisat décata.




Mitre se zabai. Se prómena so nóvite áliščca, nóvite čeli i nóvata kapa i tîrci na cîrkfata za da ftasa liturjita. Štom vlezi na cîrkfa céliva ikónite i rákata na popo. Kóga bitisa liturjiata, popot vloisa décata i ji date náfora. Mitre se vrakjat doma i dava náfora-ta na maika-mu.
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		 Последната промена на страницава е извршена на 13 јануари 2022 г. во 14:02 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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